
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 15.03.2024 № 152 

 
Об утверждении состава комиссии по 

выявлению, пресечению самовольного 

строительства и принятых мер по сносу 

самовольных построек на территории 

муниципального образования город 

Суздаль  
 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Суздаля от 

30.11.2022 № 782 «Об утверждении Положения об отделе капитального 

строительства, архитектуры и градостроительной деятельности» постановляю: 

1. Утвердить состав комиссии по выявлению, пресечению самовольного 

строительства и принятых мер по сносу самовольных построек на территории 

города Суздаля согласно приложению. 

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города С.В.Макарова. 

 

 

 

Глава администрации города Суздаля   А.М.Бирюкова 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением 

администрации города Суздаля 

от «15» марта 2024 г. 

 

СОСТАВ 

комиссии по выявлению, пресечению самовольного строительства и 

принятых мер по сносу самовольных построек на территории города 

Суздаля 

 

Председатель комиссии: 

    Макаров С.М. – зам. Главы администрации МО города Суздаля. 

 

         Члены комиссии: 

Закурдаева Е.В. – начальник отдела капитального строительства, 

архитектуры и градостроительной деятельности администрации г.Суздаля, 

главный архитектор; 

Ананьина Н.В. – начальник отдела ЖКХ  администрации г. Суздаля; 

          Тихонова Ж.А. - главный специалист МКУ «Управление муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами города Суздаля»; 

         Кириллова Г.А. – главный архитектор проекта (ГАП) ГУП «ОПИАПБ»; 

         Михайлова Т.А. – начальник юридического отдела администрации г. 

Суздаля. 

 

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации города    

Суздаля 

 

 

 

                      А.М. Бирюкова 

 

 

 

 
 


